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Myszka optyczna Blazing A6 Activated Bloody

Cena 99,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Bloody

Opis produktu
Myszka posiada na stałe odblokowany system Core 3 Core (Activated)

A4TECH Bloody Blazing A6
Podświetlany wzór na obudowie
Mysz Bloody Blazing A6 została wyposażona w fantastyczny, podświetlany wzór na obudowie, który Cię zainspiruje i zagrzeje
do gry.

8 programowalnych przycisków
8 programowalnych przycisków doskonale sprawdzi się podczas wymagających zręczności gier typu FPS, a także gier
MMO/RPG, do których nieodzowny jest refleks i krótki czas reakcji na wydane polecenia.

3 tryby strzelania
Lewy przycisk myszy posiada opcję wyboru 3 trybów strzelania: Single Shot, 3x Shot oraz Multiple Shot, które możesz
błyskawicznie i płynnie przełączać - tak, byś zaskoczył wroga ogniem kul w najmniej spodziewanym momencie!

20 milionów kliknięć, przełącznik OMRON
Przełącznik OMRON, o responsywności na poziomie 1 MS oraz żywotności 20 milionów kliknięć zarówno dla prawego jak i dla
lewego przycisku wystarczy na wiele emocjonujących rozgrywek, a najwyższa jakość wykorzystanych do jego wykonania
materiałów zwielokrotnia odporność na przetarcia i sprawia, że przełącznik doskonale spełnia swoją rolę.

Silnik optyczny: 4000CPI, 5 regulowalnych poziomów
Innowacyjna, 16-stopniowa technologia kalibracji zapewnia doskonałą współpracę między silnikiem optycznym, a
powierzchnią roboczą, dzięki czemu łatwiej, wygodniej i szybciej dosięgniesz kursorem pożądanego obrazu, pliku, czy
odnośnika. Ten wydajny, gamingowy silnik oferuje szybkość od 100 do nawet 4000CPI oraz 5 poziomów, które możesz
błyskawicznie i wygodnie zmieniać.

Ekskluzywny, wykonany z metalu pancerz X'GLIDE
Metalowa obudowa X'GLIDE jest ultrawytrzymała i odporna na wszelkiego rodzaju otarcia oraz zużycie. Gładka powierzchnia
poprawia ślizgalność oraz prędkość nawet o 20%.

Specyfikacja produktu:
producent: Bloody (A4Tech)
typ myszy: optycznarozdzielczość: 4000 dpi
komunikacja z myszą: bezprzewodowa
profil myszki: dla praworęcznych
ergonomiczny kształt: tak
liczba przycisków: 8 szt.
programowanie przycisków: tak
rolka przewijania: 1 szt.
kolor: czarnycechy specjalne: na stałe odblowany system Core 3 Core 4 Activatedwersja opakowania BOX
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